



## Raport EBI nr 18/2011

2011-12-20

### Zmiany w Radzie Nadzorczej CSY Spółka Akcyjna w Iławie

Zarząd CSY Spółka Akcyjna („Spółka”) informuje, że w dniu 19 grudnia 2011 r. NWZA CSY S.A. Uchwałą nr 4/2011 odwołało ze składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Mariusza Staszaka, który złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego Rady (o czym Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 15/2011 z dnia 01.12.2011 r.) oraz Uchwałą nr 5/2011 Pana Mariusza Kazimierza Witek. Jednocześnie NWZA CSY S.A. w skład Rady Nadzorczej powołało Uchwałą nr 6/2011 Pana Błażeja Wasielewskiego oraz Uchwałą nr 7/2011 Pana Mariusza Matusika.

Życiorysy zawodowe nowo powołanych Członków Rady Nadzorczej:

Pan Błażej Wasielewski posiada wykształcenie wyższe. W 2006 r. ukończył PWSZ w Kaliszu – Wydział Zarządzania i Marketingu, kierunek: Zarządzanie Biznesem – licencjat. W 2008 r. ukończył Akademię Ekonomiczną w Poznaniu – Wydział Zarządzania, kierunek: Zarządzanie Inwestycjami i Nieruchomościami – studia magisterskie.

Makler Papierów Wartościowych – licencja nr 2314.

Przebieg kariery zawodowej:

2009 – 2010 Millenium Dom Maklerski S.A. w Poznaniu – Makler Papierów Wartościowych.

W latach 2010 – 2011 Biuro Maklerskie Banku DnB NOR Polska S.A – Makler Papierów Wartościowych.

Od 14.03.2011 r. zatrudniony w Powszechnym Towarzystwie Inwestycyjnym S.A. z siedzibą w Poznaniu na stanowisku Specjalista ds. Rynków Finansowych.

Członek Rad Nadzorczych: Tableo S.A., Mostostal Wrocław S.A., Zastal S.A., Leśne Runo S.A., IZNS Iława S.A., Coleos S.A., Metro Nieruchomości S.A., Recyclinic S.A., De Molen S.A.

Pan Mariusz Matusik posiada wykształcenie wyższe. W 2007 r. ukończył studium pedagogiczne przy Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. W 2008 r. ukończył Akademię Ekonomiczną w Poznaniu – Wydział Ekonomii, specjalność: Ekonomika pracy i zarządzanie kadrami – studia magisterskie. Od 2009 r. odbywa studia doktoranckie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu na Wydziale Ekonomii w obszarze badawczym: opcje rzeczywiste, szacowanie wartości przedsiębiorstw, analiza opłacalności inwestycji.

Przebieg kariery zawodowej:

2008 – 2011 zatrudniony w DGA S.A. na stanowisku menedżera sprawującego nadzór nad inwestycjami kapitałowymi i projektami oraz zajmującego się analizą potencjalnych projektów inwestycyjnych dla Zarządu DGA, realizacją projektów doradczych oraz doradztwem w procesie prywatyzacji spółek należących do Skarbu Państwa.

Od października 2011 r. zatrudniony w Powszechnym Towarzystwie Inwestycyjnym S.A. z siedzibą w Poznaniu na stanowisku Dyrektora ds. Operacyjnych odpowiedzialnego m.in. za bieżącą kontrolę wyników finansowych spółek portfelowych i stały nadzór nad działalnością spółek oraz analizę rynku kapitałowego.

Członek Rad Nadzorczych: Aztec International S.A., Mostostal Wrocław S.A., De Molen S.A., Metro Nieruchomości S.A., Ciasteczka z Krakowa S.A.

Jednocześnie Zarząd informuje, iż wszyscy nowo powołani członkowie Rady Nadzorczej złożyli oświadczenia, iż nie wykonują działalności konkurencyjnej w stosunku do CSY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łławie, nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani też nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Oświadczyli również, że nie zostali wpisani do rejestru dłużników niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

### **Osoby reprezentujące spółkę:**

- Grzegorz Wrona - Prezes Zarządu